CLfAS  Technisches Datenblatt

Quality Tools for Smart

Cleaning

Art.-Nr.

erGO! Clean Bodenmopp Set PRO, Klett

FAKT2

Palette 1200 x 800 mm

Kartons pro Lage

Lagenhéhe (mm )

Anzahl Artikel pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Artikel pro Palette

Palettenhéhe (mm )

Palettengewicht ( kg )

Unger Germany 3mbH
Piepersberg 44

428653 Sclingen, Germany
Tel.: [49)0212 f 22070

Fax: [49)0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglebal.com
wwnw.ungerglobal.com

Geschaftsfuhrer:
Mark . Unger

Jan D. Unger
Torsten eutzmann

Nettogewicht (kg )
Lange (mm)
Breite (mm )
Hohe (mm )

Volumen ( m3)

Bruttogewicht ( kg )
Anzahl pro Paket

VPE Netto-Gewicht (kg )
VPE Brutto-Gewicht (kg )
VPE Lange (mm )

VPE Breite (mm )

VPE Héhe (mm )

VPE Volumen ( m?)

Sonstiges
4 Zollpos.
75 Ursprungsland/-region
4 EAN 13 Stlick
25 Fakturierrung in
100
2.025 Gefahrgutklasse
232 Markenzeichen "UNGER"

Bankverbindung:
Kreissparkasse Kgln
BLZ 370 502 55

Bankverbindung:

Stadtsparkasse Solingen

BLZ 342 500 00

Konto-Mr. 160 8230 Konto-Mr. 5090 00

Swift: COKS DE33 Swift: 50L5 DE33

IBAN: DEBZ 3705 0299 0000 1608 30 |BAN: DE3T 3425 Q000 0000 5090 00

Artikel ohne Verpackung

2,320
1.230
180
75

0,01661

Artikel in Standardverpackung

2,320

2,320
2,320
1.230
180
75

0,01661

9603909900
CN
4017942010314

Stiick

Ust. Ident. Nr.: Gerichtsstand:
OE 191 307 032 AusschlieBlich
Steuer Nr.: Amtsgericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 155388



