

Technisches Datenblatt

erGO! Clean Bodenmopp Set PRO, Klett

Art.-Nr. FAKT2



Palette 1200 x 800 mm

Kartons pro Lage	4
Lagenhöhe (mm)	75
Anzahl Artikel pro Lage	4
Anzahl Lagen	25
Anzahl Artikel pro Palette	100
Palettenhöhe (mm)	2.025
Palettengewicht (kg)	232

Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht (kg)	2,320
Länge (mm)	1.230
Breite (mm)	180
Höhe (mm)	75
Volumen (m³)	0,01661

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht (kg)	2,320
Anzahl pro Paket	1
VPE Netto-Gewicht (kg)	2,320
VPE Brutto-Gewicht (kg)	2,320
VPE Länge (mm)	1.230
VPE Breite (mm)	180
VPE Höhe (mm)	75
VPE Volumen (m³)	0,01661

Sonstiges

Markenzeichen "UNGER"

Zollpos.	9603909900
Ursprungsland/-region	CN
EAN 13 Stück	4017942010314
Fakturierrung in	Stück
Gefahrgutklasse	